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Rentgeno tikrinimo sistema SDX 6040

RENTGENO TIKRINIMO SISTEMA SDX 6040

SDX 6040 yra sukurta aplinkoms, kuriose būtinas aukštos kokybės vaizdas, mobilumas ir greita patikra.
Dėl savo kompaktiško 80 cm pločio dizaino ir didelių ratukų sistema gali būti lengvai perkelta ir greitai
pritaikyta skirtingoms saugumo reikmėms. Tai idealus sprendimas intensyvaus srauto vietoms, tokioms
kaip energetikos objektai, transporto mazgai, vyriausybiniai ir verslo pastatai, lankytini objektai, kalėjimai,
kruiziniai laivai, sporto arenos ir pasaulio paveldo vietos.

Įrengta su 160 kV generatoriumi, SDX 6040 užtikrina aiškius rentgeno vaizdus, leidžiančius tiksliai aptikti
grėsmes. Sistema siūlo pažangias vaizdų analizės funkcijas, įskaitant organinių ir neorganinių medžiagų
išskyrimą bei kontrasto optimizavimą, kuris mažina operatoriaus akių nuovargį ir padeda ilgą laiką išlaikyti
dėmesingumą.

SDX 6040 pašalina „akląsias zonas“, suteikdama 100 % matomumą visiems tikrinamiems objektams. Ji taip
pat suderinama su iCMORE AI Prohibited Items technologija, kuri automatiškai aptinka draudžiamus
daiktus, tokius kaip pistoletai, peiliai ir granatos, užtikrindama visapusišką grėsmių atpažinimą.

Sistema naudoja HiTraX 3 programinę įrangą ir pažangią elektroniką, todėl yra modulinė ir lengvai
atnaujinama, siekiant atitikti būsimus saugumo reikalavimus. Be to, galingos kibernetinio saugumo
priemonės, savidiagnostikos funkcija ir realiojo laiko sistemos atsiliepimai garantuoja patikimą veikimą bei
paprastą priežiūrą.

PRIVALUMAI

Aukštos kokybės vaizdai su išmaniosiomis vaizdo analizės funkcijomis
100 % matomumas tikrinamiems objektams
Tikslus grėsmių aptikimas su automatizuota iCMORE AI technologija
Greitas draudžiamų objektų identifikavimas
Pilnai mobilus dizainas (tik 80 cm pločio)
Aukščiausio lygio kibernetinis saugumas
Palaikomas Smiths Detection pasaulinio aptarnavimo tinklo

TECHNINIAI PARAMETRAI



Sistemos matmenys: 1730 × 797 × 1245 mm
Tunelio matmenys: 620 × 420 mm
Sistemos svoris: ~400 kg
Konvejerio greitis: ~0,25 m/s @ 50 Hz
Konvejerio aukštis nuo grindų: ~700 mm
Didžiausias objekto dydis: 610 × 410 mm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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